

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/c Bill					
<u>Name of work</u> - Kharsanda					
Fazal Shabe K. Ghar to Hariharsh					
<u>Agency</u> - Sanjay Kumar Pandey					
<u>Agreement No</u> - 123 SBD MMGSY (SC) of 2020-21					
<u>Date of work start</u> - 14-07-2020					
<u>Date of Work End</u> - 13-07-2021					
<u>Date of Measurement</u> - 15/02/21 to 02/03/21					
<u>Date of Entry</u> - 24/04/2021					
<u>Measurement</u>					
①	Providing & fixing of working benchmark				
	do....	do....	do....	do....	1.1 Km
②	Providing & fixing of working reference pillar				
	do....	do....	do....	do....	1.1 Km
③	Clearing & Grubbing Road land				
	As per direction of E/I				
	2x1x30x3.4 =				204 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① T	Abstract of Cost All other items T.M.B. providing & fixing benchmark etc. do Qty under No. ① 40 1.1 km @ 3745.44 =				4119 = 0
② 2	Reference pillar do do Qty under item ② P-① 1.1 km @ Rs 1727.33 =				1900 = 0
③ 3	Clearing and grubbing Level Land do do Qty under item ③ P-② 0.766 Hq @ Rs 51133.76 =				39163 = 0
4 4	Excavation of road do do Qty under item 4 P-3 103.50 m ² @ 74.16 =				7675 = 0
5 5	Construction of embankment do do Qty under item 5 P-28 608.19 m ³ @ 175.22 =				106567 = 0
6 6	100m dead do do Qty under item 2 P-27 460 m ² @ Rs 141.14 =				65044

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>7</u> 7	Constructional Subgrade				
	Boulders/holder				
	do do				
	Qty of item (1) P-26				
	663.7 m ³ @ Rs 171.86 =				117288.00
<u>8</u> 8+13	Construction of sub-grade and earthen material				
	do do				
	Qty of item P-				
	414.22 @ Rs 2744.22 =				1136710.00
<u>9</u> 9+14	Providing and applying				
	Paving & providing				
	and Compacting concrete				
	do do				
	Qty of item (1) P-7				
	312.47 m ² @ Rs 3588.19 =				1121201.20
<u>10</u> 10	Providing and applying				
	primer coat with				
	(SS) or prepared				
	do do				
	Qty of item (3) P-28				
	2651.25 m ² @ Rs 44.63 =				118325.00
<u>11</u> 11	Providing and applying				
	second coat with (SS)				
	do do				
	Qty of item 4 P-29				
	2651.25 m ² @ Rs 15.18 =				40245.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{12}{12}$	providing laying road				
	rolling of class grade				
	m-ss (type B)				
	do do				
	Qty wide item p 30				
	3651.25m ² @ Rs 221.19 =				587225 = 00
$\frac{13}{15}$	Construction of reinforced				
	plain cement concrete				
	pavement				
	do do				
	Qty wide item +2 p 100				
	242.40m ² @ Rs 6953.35 =				1685492 = 00
$\frac{14}{12}$	m-15 grade bitumen				
	do do				
	Qty wide item - 6 p 30				
	1.40 - @ Rs 2233.11 =				2233 = 00
$\frac{15}{12}$	200m x fence				
	do do				
	Qty wide item +2 p 30				
	5.00m ² @ Rs 598.41 =				2992 = 00
$\frac{16}{10}$	Reinforced concrete				
	m-15 grade				
	pillar				
	do do				
	Qty wide item +2 p 30				
	30.40m ² @ Rs 483.04 =				14491 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>17</u> <u>19</u>	providing & fixing				
	800 mm circular concrete slab				
	Qty. 10				
	Qty. 10				
	4 NOS @ Rs 4933.282				19732.00
<u>18</u> <u>20</u>	900 mm sq w/b. k. p.				
	700 mm (left & right)				
	Qty. 10				
	Qty. 10				
	2 NOS @ Rs 5430.962				10861.92
<u>19</u> <u>21</u>	600 mm x 450 mm rectangular				
	(Sched. 49/100)				
	Qty. 10				
	Qty. 10				
	2 NOS @ Rs 4803.062				9606.12
<u>20</u> <u>22 & 23</u>	providing & fixing				
	199 mm of hot applied				
	thermo plastic				
	Qty. 10				
	Qty. 10				
	220 m ² @ Rs 735.44 = Rs				161796
<u>21</u> <u>24</u>	planting of tree by				
	the Piped Side				
	Qty. 10				
	Qty. 10				
	70 NOS @ Rs 819.92 =				57394.40
<u>22</u> <u>26</u>	Providing & detecting				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	direction & place				
	do do				
	Qty like item 14 Rg-32				
	1.10 m @ R 3139.13 2 R				3139200
$\frac{23}{27}$	providing & fixing				
	of typical masonry				
	material & labour				
	do do				
	Qty like item 15 Rg-32				
	4.10 m @ R 10870.50				4340200
$\frac{24}{28}$	B/w an excavation				
	in foundations				
	do do				
	Qty like item 16 Rg-32				
	31.32 @ R 269.32 2 R				843600
$\frac{25}{29}$	providing m/s pcc.				
	as leveling courses				
	do do				
	Qty like item 17 Rg				
	5.69 m ² @ R 5430.42				3091000
$\frac{26}{30}$	p.c.c. (m-20) providing				
	Concrete				
	do do				
	Qty like item 18 Rg				
	20.89 m ² @ R 6256.56				13070000
$\frac{27}{31}$	providing & fixing				
	R.C.C. pipe N/23				
	do do				

Continuation

Continuation